*Adieu!*

EKSPORTACYA ZWŁOK

Ś. + P.

ROBERTA MOENKE

z domu własnego na cmentarz ewangelicki nastąpi w dniu 22 b. m., o godzinie 2-iej po południu, na którą krewnych, przyjaciół i znajomych zaprasza

STROSKANA RODZINA.

Droga żelazna warszawsko-terespolska

zawiadamia, że z dniem 20 maja (1 czerwca) 1885 roku wprowadzona została obniżona taryfa na przewóz z niektórych stacyj dróg południowo-zachodnich, oraz z odnogi Stepańskiej i Grzewskiej do Warszawy (Pragi) terespolskiej, Pragi i Warszawy nadwiślańskiej, tudzież Warszawy wiedeńskiej transito, materiałów leśnych, z wyjątkiem podkładów dębowych.

Goldstein, dr. Loebinger w Katowicach i panowie: H. Reicher & Comp. w Sosnowicach mogą udzielić rekomendacyi.

Wdowa po doktorze DAHLMANN
Kattowice, Śląsk Pruski.
1718—3—2

Ostrzeżenie.

Niniejszem oświadczamy, że weksel wystawiony przez nas na sumę rs. 165 na zlecenie Mikołaja Staraka, wydany dnia 28 marca (9 kwietnia) 1885 roku płatny za miesiąc 5, niema żadnej wartości, ponieważ zamiana posesyi Nr. 5 na Nr. 450, na rachunek której weksel ten został wydany, nie doszła do skutku — i ostrzegamy najmieszem, ażeby wekslu tego nikt nie nabywał. K. Kazibutowska. 1725—3—2 W. Kazibutowski.

RADA ZARZĄDZAJĄCA dr. żel.

" " " " 100r. 5 — —
" " " " " " III 5 87. " " " " 100r. 5 — —
Listy zast. K. I. Ws. Kr. Z. 5 — " " " " 100r. 5 — —
Listo%, Wilenskielugot. 5 — " " " " 100r. 5 — —
" " " " artkot. 0 5 — " " " " 100r. 5 — —

Dyrekcya towarzystwa kredytowego miasta Łodzi

podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 19 (31) sierpnia 1885 roku, o godzinie 12 z rana, w kancelaryi łódzkiego wydziału hypotecznego, przed notaryuszem Romanem Danielewiczem, odbędzie się sprzedaż nieruchomości tutejszej, położonej przy ulicy Zachodniej, Promenada zwanej, pod Nr. 786-c, obciążonej pożyczką towarzystwa kredytowego w ilości rs. 7,000. Licytacja rozpocznie się od sumy rs. 10,000. Przystępujący do takowej, obowiążani są złożyć wadium w ilości rs. 1,400. 1678—3—2

Dyrekcya towarzystwa kredytowego miasta Łodzi

podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 19 (31) sierpnia 1885 roku, o godzinie 11 z rana w kancelaryi łódzkiego wydziału hypotecznego, przed notaryuszem Romanem Danielewiczem, odbędzie się sprzedaż nieruchomości tutejszej, położonej przy ulicy Zachodniej, Zielonej pod N. 786-B, obciążonej pożyczką towarzystwa kredytowego w ilości rs. 5,000.